
 

EDITAL N° 003/2012 
 
 

PROCESSO SELETIVO N. 006/2012 – EMPREGO PÚBLICO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - PROCESSO 
SELETIVO Nº 06/2012 - ACS, 

 
 

RESOLVE:  
 
 

1.  Tornar pública a homologação das inscrições e demais 
informações, conforme segue abaixo: 

 

DATA DA PROVA: 04/11/2012 
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012 
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012 
 
EMPREGO: ACS ALVORADA 
 

 
QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 

1 
959891 ANA CLAUDIA BELETATTI 105474180 

2 
953241 ANA PAULA PEREIRA 100225263 

3 
959929 ERINIL DE OLIVEIRA SOBRINHA 122740865 

4 
959214 FABIOLA ALVES VALENTINO 86342286 

5 
959683 IONARA LISANDRA DE MELLO 646176491 

6 
959698 MARCELA KELNER DA SILVA 84932167 

7 
959072 MARCIA CRISTINA GONÇALVES MORAIS 50876845 

8 
959969 ROSE BALDE 7521709 

9 
959305 ROSENILDA DA SILVA DE SOUZA 73280540 

10 
950765 TELMA VANESSA DE ARAUJO DOS SANTOS 100156261 

11 
959843 VERA LUCIA DE SOUZA 73238919 

 
 
EMPREGO: ACS ALVORADA 2 
 

 
QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 

1 
959968 IRACEMA DORIS PLUCINSKI 41522127 

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO Nº 1573/2012 

DE 09/10/2012 



Edital 003/2012 – Processo Seletivo 006/2012 – Emprego Público – ACS fl. n. 2 

 

 
EMPREGO: ACS COHAPAR 2 
 

 
QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 

1 
959260 IZONETE CANDIDO PEREIRA 60896739 

2 
960027 JOSILAINE DOS SANTOS BATISTA 103691133 

3 
960029 JOSIMARA DOS SANTOS BATISTA 99503220 

4 
960094 JUCINEIA DA SILVA SANTOS 1101087 

5 
960021 LARISSA APARECIDA ROMERO 0 

6 
959812 NILCEIA REGINA DE OLIVEIRA 62585994 

7 
960019 TANIA RENATA DE OLIVEIRA 0 

 
EMPREGO: ACS DAMFERE - EQUIPE 10 
 

 
QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 

1 
960003 PATRÍCIA NAZARIO 101050459 

 
EMPREGO: ACS LAR PARANA 2 
 

 
QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 

1 
960007 ANA CLAUDIA PAIOLA 67479718 

2 
959191 ELAINE CRISTINA PEDROSO GOMES 79736139 

3 
959724 ERIC GUAIUME DE FREITAS 124087813 

4 
960087 MARCIA MACHADO CAMARGO 82895442 

5 
959838 MELIA ROSELI GONÇALVES DA SILVA 42638641 

6 
960088 SIRLENE GOMES DE GODOI 6311 

 
EMPREGO: ACS PAULISTA 2 

 
 

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 
1 

959697 ALEX JUNIO FELIX DOS SANTOS 495369834 
2 

959895 CÉLIA CRISTINA DA SILVA 98850414 
3 

960033 DERLI RIBEIRO DE SÁ 3270697 
4 

959718 ELIANE SOUZA DOS SANTOS 125058132 
5 

958955 IEDA BEATRIZ RUBINICH 46210140 
6 

960121 JAQUELINE COSTA DA SILVA 129828480 
7 

959053 JOSIMEIRE RIBEIRO 100748541 
8 

960028 MÁRCIA NICOLAU DA SILVA 110386192 
9 

959294 MARIA INES LOYDI DE LIMA 14187154 



Edital 003/2012 – Processo Seletivo 006/2012 – Emprego Público – ACS fl. n. 3 

 

10 
943679 QUITERIA CONCEIÇÃO DA SILVA 61415882 

11 
959693 SUELY SANDRA BELLO 62777761 

12 
959805 WALKYRIA LEITE ORTIS 12570334 

 
 
EMPREGO: ACS TROPICAL 

 
 

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 
1 

960039 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 34465298 
2 

953326 ANGELICA DOS SANTOS DA SILVA 97460094 
3 

959257 FRANCISCO VITALINO DA SILVA 375555213 
4 

959901 JAQUELINE RINCÃO DA SILVA 5798 
5 

959176 JOSIANE LEAL DE SOUZA 106260826 
6 

959795 LUCIANA-AMANCIO 92168140 
7 

959671 MONICA VANESSA DALÉSQUI 10430 
8 

959087 VERA LUCIA DE MATTOS 10087 

 
 
EMPREGO: ACS TROPICAL 2 

 
 

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 
1 

958972 BRUNO PIEMONTEZE 10457351 
2 

959957 CLEUZELI DE FREITAS 63220132 
3 

959680 JACQUELINE DALESQUI 10459 
4 

959229 LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI 79984558 
5 

959231 MARINA DA SILVA CASTRO ROCHA 70236230 

 
 
EMPREGO: ACS VILA GUARUJA E PIQUIRIVAI 

 
 

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO 
1 

959699 ADRIANA DA CAMARA 63709840 
2 

960046 VALDIRENE SOUZA MORAIS 103013682 

 
 
Inscrição não homologada, tendo em vista o pagamento após a data permitida. 

 

INSC EMPREGO NOME DOCUMENTO 

942164 ACS DAMFERE - EQUIPE 10 TANIA MORAIS DA SILVA 73861934 

 



Edital 003/2012 – Processo Seletivo 006/2012 – Emprego Público – ACS fl. n. 4 

 

2.  Os candidatos deverão conferir o número do seu documento, 
caso esteja incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova, 
para que a comissão possa providenciar as devidas correções.  
 

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 8 de outubro de 2012. 

 
 
 
 

Nelson José Tureck 
Prefeito Municipal 


